
 

 

Uchwała Nr 281/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 21 lutego 2005 roku 

 

 

 

W sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Kardynała      

Stefana Wyszyńskiego w Łowiczu 
 

 

 
 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1592; zm .z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 

220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. Nr 

214, poz. 1806, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2004 roku Nr 

102, poz.1055), art. 36a ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. 

U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, zm. Dz. U. z 2004 roku Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 

2781, z 2005 roku Dz. U. Nr 17, poz. 141)  - Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1  

Powierza się stanowisko dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łowiczu na okres 5 lat szkolnych – od 21 lutego 2005 roku do 20 lutego 

2010 roku Pani Annie Gajdzie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 21 lutego 2005 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


